Администрация городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 10.04.2025 № 41

 Об утверждении единой комиссии по проведению
торгов на право заключения договоров аренды
муниципального имущества городского поселения
«Рабочий поселок Майский»

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами от 26.07.2006г. № 135-ФЗ (ред. От 30.06.2008г) «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 19.06.2009г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единую комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Майский» в следующем составе:

- Факиро Андрей Владимирович – Глава городского поселения «Рабочий поселок Майский», председатель комиссии;

- Исаева Наталья Алексеевна – главный специалист администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии;

- Киреева Вера Сергеевна – специалист по общим вопросам администрации городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Чернышова Светлана Олеговна – специалист по имущественным вопросам администрации городского поселения «Рабочий поселок Майский»;

- Финашутина Надежда Ивановна – председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Майский».

2. Постановление Главы городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2024 № 17 «Об утверждении единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Майский» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                              А.В. Факиро